133-0052

江戸,|1区 東′
1ヽ 岩 1-4-4

医碁法人社団伸治歯整会 新丼歯科 様

日本赤十字社宦城県え部

え部長  村 丼 嘉

今 わ 3年 4月 13日

5rぎ

D

千索より赤十字活動に対しまして、米いご理解とごえ援を賜り厚 く御ネL

ヤし上げます。

また、 この度は日本赤十字社宦城県え部に事業奇金をお寄せいただき、

誡にありがとうございました。

来日本人震たの発生から10年 が径邊いたしましたが、当え部におきよ

しては「災害からいのちを守る日本赤十字社」として、より質の高いえ害

救霞の実現に向けた取 り組みを継続 しながら、県下全域で命と健康を守る

ための各種講習の普及や防災教育の推進など、強みであるグループカ・

ネットワークカ、ボランティアの力を晨大限に分拝 し、社会のニーズに

應 じて事業を晨開しているところです。

また、国際情勢が滉沌とするなか、薔 しんでいる人を救 うための人迪的

え援活動 もこれまで以上に強 〈求められており、社を挙げて活動の充実に

力を注いでおります。

このような事業は、赤十字の活動に贅同するなさまからお寄せいただく、

黄重な資金がな〈ては実施することができません。今後とも赤十字活動に

変わらぬご理解とご支援を賜りますよう′むからお願い申し上げます。